ПРОТОКОЛ № 2 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в конкурсе № 4
на право размещения нестационарных торговых  объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского  муниципального района Московской области

                                                                                                           «25 » июня  2015 г.
Организатор: Администрация городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, ул. Горького, д. 1
       Состав конкурсной комиссии:
Председатель Конкурсной комиссии:                             А.Т. Сошников
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       А.М. Журова
Секретарь   Конкурсной комиссии:                                 Т.С. Волкова
Члены Конкурсной комиссии:                                         А.В. Литовченко

                                                                                             И.Ф. Петров
                                                                                             А.А. Миронов
                                                                                             Д.Н. Иудин
Присутствуют:

  А.Т. Сошников
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       А.М. Журова

Секретарь   Конкурсной комиссии:                                 Т.С. Волкова

Члены Конкурсной комиссии:                                         И.Ф. Петров,  Д.Н. Иудин
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям конкурсной документации состоялась в 11 часов 00 минут  «25» июня 2015 г. по адресу: Московская область,  Сергиево-Посадский муниципальный района, город Краснозаводск, улица Горького, дом 1
      Извещение о рассмотрении заявок на участие в конкурсе № 4 на право размещения нестационарных объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского  муниципального района Московской области опубликовано  на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info» – «22» мая 2015 года.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе № 4 на право размещения нестационарных объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского  муниципального района Московской области, по следующим лотам:
	№ лота
	Объект

 торгов
	Специализа-

ция
	Месторасположение объекта торгов, согласно схемы размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная
(минимальная)
цена
конкурса
за предмет
торгов,
руб. *
	Срок действия договоров на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети,
общественного
питания, бытовых и прочих услуг

	1
	тентовая палатка
	овощи, фрукты
	Больничный пер.,
в районе д. 13
	2240,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	2
	сетка
	бахчевые культуры
	ул. Горького,
в районе д. 11
	4480,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	3
	выносное

оборудо-вание
	мороженное
	ул. 1 Мая,

в районе д. 28
	3360,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	4
	выносное

оборудо-вание
	мороженное
	ул. Трудовые резервы,

в районе д. 8а
	4480,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	5
	тентовая палатка
	продоволь-ственные товары
	ул. 1 Мая,

в районе д. 1
	7200,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	6
	сетка
	бахчевые культуры
	ул. 50 лет Октября,

в районе д. 10
	5600,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	7
	тентовая палатка
	продоволь-ственные товары
	д. Семенково,

в районе д. 5а
	4800,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	8
	тентовая палатка
	продоволь-ственные товары
	ул. Чкалова,

в районе д. 1в
	4800,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	9
	тентовая палатка
	продоволь-ственные товары
	д. Рогачево,

в районе д. 6
	4800,00
	с 1 июля

по 1 ноября

	10
	тентовая палатка
	продоволь-ственные товары
	ул. Горького,

в районе д. 3а
	9600,00
	с 1 июля

по 1 ноября

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
Конкурсной комиссией рассмотрены заявки, поступившие от следующих претендентов:

	№ п/п
	№ Лота, наименование и почтовый адрес заявителя, регистрационный номер конверта
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1
	Лот № 1

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, Больничный переулок, в районе д.13, бахчевые культуры
	На участие в конкурсе по лоту № 1 заявки не поданы.

	2
	Лот № 2

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул.Горького, в районе д.11, бахчевые культуры

	На участие в конкурсе по лоту № 2 заявки не поданы.

	3
	Лот № 3

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. 1 Мая, в районе д.28, мороженое

	На участие в конкурсе по лоту № 3 заявки не поданы.

	4
	Лот № 4
Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, в районе д.8 а, мороженое

	На участие в конкурсе по лоту № 4 заявки не поданы.

	5
	Лот № 5
Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. 1 Мая , в районе д. 1, продовольственные товары

	На участие в конкурсе по лоту № 5 заявки не поданы

	6
	Лот № 6

Индивидуальный предприниматель:

Сайганов Александр Петрович , 141320 Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул.50 лет Октября, в районе д.10, бахчевые культуры

	Документы претендента соответствуют  требованиям и условиям конкурсной документации, допустить

	7
	Лот № 7

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, д. Семенково, в районе д.5а,  продовольственные товары

	На участие в конкурсе по лоту № 7 заявки не поданы.

	8
	Лот № 8

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. Чкалова, в районе д.1в,  продовольственные товары

	На участие в конкурсе по лоту № 8 заявки не поданы.

	9
	Лот № 9

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, д. Рогачево,  в районе д.6,  продовольственные товары

	На участие в конкурсе по лоту № 9 заявки не поданы.

	10
	Лот № 10

Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Краснозаводск, ул. Горького, в районе д. 3а, продовольственные товары

	На участие в конкурсе по лоту № 10 заявки не поданы.

Комиссия рассматривает заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и соответствие участников конкурса требованиям, установленным  Конкурсной документацией.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе  Комиссией принимается решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участника, подавшего заявку на участие в конкурсе, участником конкурса или об отказе в допуске к участию в конкурсе.

Комиссией принято решение:

Лот № 1 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 2 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 3 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 4 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 5 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 6 признать конкурс не состоявшимся ввиду поданной только одной заявки.
Решили: заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, признать ИП Сайганова Александра Петровича, подавшего заявку на участие в конкурсе участником конкурса, допустить к участию в конкурсе.
Лот № 7 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.

Лот № 8 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
Лот № 9 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.
      Лот № 10 признать конкурс не состоявшимся, заявки не поданы.

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям конкурсной документации окончена 25.06.2015 в 11:15 по московскому времени.

Разместить протокол  на  официальном  сайте  городского поселения Краснозаводск   «www.krasnozavodsk.info»  в течение дня, следующего после дня его подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:
Председатель конкурсной комиссии                                                                   А.Т. Сошников
Заместитель Председателя Конкурсной комиссии                                             А.М. Журова

Секретарь Конкурсной комиссии                                                                         Т.С. Волкова

Члены комиссии:                                                                                                   И.Ф. Петров

                                                                                                                               Д.Н. Иудин

PAGE